
 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid

Hunden lös total tid (timmar:min)
Hunden lös total tid i minuter

Delmoment

1. Sök/upptagsarbete

2. Väckning på slag

3. Drevarbete

4. Väckning på tappt

5. Skall/hörbarhet

6. Skallgivning under drev

7. Samarbete/lydnad

EP
Trång
Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Västsvenska BlK 1

Kjell Lundgren

BASKEMÖLLAS AIJA Tik SE38574/2013 20130611

20160208 Bäckevall  

 Fredriksson Jonatan  Poppelvägen 19

455 34  Munkedal  tantan 

0524-23160Ägaren 0704-932912

Chippad
 x x Kuperat + 6

0800
0816
0846
0922

0926
 86

36
0
0
0
0
0
0

36

0
0
0
0
0
0
0
0

Hare

Hare

1036

0930
0930
0946
1017
1042
1045

 75

29
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

29 0
Okänt

0029

1100
1122
1123
1313
1313
1320
 140

45
45
0
0
0
0
0

90

6
0
0
0
0
0
0
6

Hare
1090

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
5:01
 3011320  

4

4

5

3

4

5

3

 
 

 
 

Måttliga väckskall

Måttliga väckskall

Flertonig

Mycket bra nyansering

Kan kallas in utom synhåll på slag eller tappt

x     

Hare 1 66 96 45 6 1

1

 x  

28   

20160321 Lars-Gunnar Svensson

Drev 1: Tiken reser hare som efter 36 min går ut på trafikerad väg där hunden blir störd av bilar och lämnar
tappten och kommer åter till föraren( Självman återgång) haren avspåras på leråker. Drev 2: Upptag okänt
drevdjur som går ut på grannmarken, hunden bryter och återkommer till föraren. Drev 3: Tar upp hare efter
snabbt slagarbete, haren sågs tre gånger med hunden 1 till 3 min efter. Tiken löser snabbt ej noterbara tappter
på vägar, trevlig ungtik med utmärkt jaktlust och kondition.



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid

Hunden lös total tid (timmar:min)
Hunden lös total tid i minuter

Delmoment

1. Sök/upptagsarbete

2. Väckning på slag

3. Drevarbete

4. Väckning på tappt

5. Skall/hörbarhet

6. Skallgivning under drev

7. Samarbete/lydnad

EP
Trång
Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Västsvenska BlK 3

Christer Hagel

KOPPARGRUVANS JACK Hane SE36603/2012 20120518

20160314 Karstorp  

 Holmberg Uno  Sibräckavägen 3

471 95  Skärhamn  

0304-660343Ägaren

Chippad
x x  

0803
0824
0827
0854
0954
1000
 117

27
0
0
0
0
0
0

27

0
0
0
0
0
0
0
0

Räv

Räv

2027

1003
1003
1052
1118

1118
 75

26
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

26 0
Räv

2026

1125
1125
1215
1342
1342
1342
 137

3
61
0
0
0
0
0

64

10
0
0
0
0
0
0

10
Räv

2064

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
5:29
 3291329  

5

4

3

4

4

3

2

 
 

 
 

Måttliga väckskall

Enstaka väckskall

Bra nyansering

Kopplades på drevlöpan

x     x  

Räv 49 126 157 61 57 2

1

 x  

25   

20160321 Lars-Gunnar Svensson

Tog upp räv som gick i en stor bukt och efter 27 min kröp in i ett sandgryt, hunden arbetade energiskt runt
grytet men inkallades och kopplades vid dödtappt. Tog upp ny räv som gick i normala bukter och även den
kröp in efter denna gång 26 min. Hunden arbetade efter nytt släpp lika energiskt runt grytet och reste ny räv
efter ca 50 min som han sedan drev till full tid. En mycket energisk hund med ett stort rävintresse och bra
skall. Drevdjuren avspårades. Drev 2 och 3 sammanslagna på grund av att drevdjuret i drev 2 gick i gryt,
Resultat 1 Räv.



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid

Hunden lös total tid (timmar:min)
Hunden lös total tid i minuter

Delmoment

1. Sök/upptagsarbete

2. Väckning på slag

3. Drevarbete

4. Väckning på tappt

5. Skall/hörbarhet

6. Skallgivning under drev

7. Samarbete/lydnad

EP
Trång
Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Västsvenska BlK 3

Christer Hagel

KOPPARGRUVANS INA Tik SE40102/2010 20100521

20160213 Skogsbygden  

 Johansson Sören  Härna Hult 101

523 99  Hökerum  

0321-51597Ägaren och Erik Johansson 0705-761149

Chippad
x  x Mycket ymnigt snöfall ca:5-

0818
0826
1013
1206
1206
1210
 232

72
7

11
0
0
0
0

90

8
15
0
0
0
0
0

23
Hare

Hare

1090

1233
1308

1345
 72

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
5:04
 3041345  

3

5

4

5

3

3

3

 
 

 
 

Enstaka väckskall

Tyst

Bra nyansering

Kan kallas in under drev inom synhåll

x     

Hare 107 60 113 72 15 2

1

 x  

26   

20160321 Lars-Gunnar Svensson

Strax innan hunden släpptes började det snöa mycket ymnigt ca: 6-8 cm på bara 10 minuter och fortsatte
ytterligare ca.20 min vilket gjorde upptagsarbetet svårare men arbetade idogt vidare till upptag. Ett
imponerande drevarbete som flöt mycket bra fram till första noterbara tappten med en hare som i nysnön
valde samma drevlöpa gång på gång vilket gjorde det svårare och svårare för hunden. Lyckades dock att
driva till full tid trots dessa problem. En mycket ärlig tik absolut tyst på tappter. Haren sågs efter 58 min drev
med hunden 1 min efter samt avspårades vid flertalet tillfällen. Hördes ganska bra trots snölegan.


